
 

 

 

 

 

 
 

1. Smluvní strany: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 se 
sídlem Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 709 94 234 DIČ: 
CZ70994234 

zastoupena: Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň, 

na základě pověření č. 2720 ze dne 27. 05. 2019 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXX variabilní 

symbol: 2978900317 adresa pro doručování písemností: 
Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace Oblastní ředitelství Plzeň Správa obchodních činností 
Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň (dále jen „Pronajímatel") 

a 

České dráhy, a.s. 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 8039 
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 IČO: 709 94 
226 DIČ: CZ70994226 
bankovní spojení: XXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXX kontaktní adresa: České dráhy, 
a.s. 

Zákaznický personál, organizační jednotka (dále jen OJ 
ZAP) Regionální pracoviště ZAP České Budějovice Nádražní 12, 370 21 České 
Budějovice zastoupena: Ing. Jitkou Rubikovou, ředitelkou OJ ZAP 

zástupce pověřený jednat ve věcech technických: XXXXXXX, manažer RP ZAP ČB, tel.: 
XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXX (dále jen „Nájemce") 

I. Úvodní ustanovení 

2. Smluvní strany se dohodly, že s platností dnem podpisu a účinností od 1. 

prosince 2019 se mění čl. I. Předmět nájmu, odst. 1.: 

Z důvodu úpravy číslování místností budovy v žst. Vyšší Brod a žst. Třeboň lázně, 
upravujeme přílohu č. 1.  

 

Č.j.: 31101/2019-SŽDC-OŘ PLZ-SOČ 

                      Dodatek č. 7 
K nájemní smlouvě č. 2978900317 ze dne 30. 06. 2017 

mailto:Puta@zap.cd.cz


2 

 

„Předmětem této Smlouvy je nájem prostor uvedených v Příloze č. 1 pronajímaných prostor 

(dále jen „Předmět nájmu")". 

3. Smluvní strany se dohodly na doplnění čl. IX. Závěrečná ustanovení, odst. 1. 

Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

registru smluv. Tato smlouva, včetně jejích příloh a případných dodatků, bude zveřejněna 

v registru smluv zřízeném podle výše uvedeného zákona, jestliže výše hodnoty jejího 

předmětu přesáhne 50.000 Kč bez daně z přidané hodnoty. 

Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje SŽDC. 

Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 

smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně 

náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 

vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o 

informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 

1 ZRS. 

Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v 

důsledku toho bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese tato 

smluvní strana odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla 

uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v 

registru smluv uveřejnila. S částmi smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své 

obchodní tajemství před uzavřením této smlouvy, nebude SŽDC jako s obchodním 

tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu takovým postupem 

vzniklou. 

Osoby uzavírající tuto smlouvu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, spolu se smlouvou v registru smluv. Tento 

souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

Pronajímatel se současně zavazuje informovat nájemce o provedení registrace tak, že zašle 
nájemci kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou 
kolonku a s ID datové schránky nájemce (v takovém případě potvrzení od správce registru 
smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.



3 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti ode dne uveřejnění v registru smluv. 
1.2. Tento dodatek je dvoustranný a vyhotovuje se ve dvou vyhotoveních s platností 

originálu, přičemž Pronajímatel obdrží jedno a Nájemce jedno vyhotovení. 

Příloha č. 1 Seznam pronajatých prostor 

V Plzni dne 14. listopadu 2019 V Praze dne 
České dráhy, akciová společnost Zákaznický 
personál, organizační jednotka Ing. Jitka 

Kubíková 
ředitelka 

České 
dráhy, 

a.s. 

O

05*12-
2019 

 

ředitel 

Organizační jednotka 

Ředitelství 
Zákaznický personál 



Příloha č. 1 Dodatku č. 7 smlouvy o nájmu č. 2978900317 - Specifikace pronajímaných prostor (RP ZAP Č.Budějovice) 

 

 

 

 

v.s. RE Ozn.budovy Katastrální území Nájemce OŘ Označení 
místnosti Ozn.Arch.Funk. Plocha 

m2 
Sazba 

Kč/m2/rok 
Roční výše nájmu 

2019 

2978900317 17319 Vyšší Brod klášter - výpravní budova č.p. 20 Hrudkov ZAP Plzeň 0P06 WC ženy 3,20 135,00 432,00 
2978900317 17319 Vyšší Brod klášter - výpravní budova č.p. 20 Hrudkov ZAP Plzeň OP07 pokladna 11,34 225,00 2 551,50 
2978900317 17319 Vyšší Brod klášter - výpravní budova č.p. 20 Hrudkov ZAP Plzeň 0P08 šatna 10,25 133,29 1 366,22 
        24,79  4 349,72 
2978900317 C30 Třeboň lázně - výpravní budova č.p. 169 Třeboň ZAP Plzeň OPU kancelář - jízdenky 13,15 229,00 3 011,35 
2978900317 C30 Třeboň lázně - výpravní budova č.p. 169 Třeboň ZAP Plzeň 0P09 kuchyňka 3,65 137,00 500,05 
2978900317 C30 Třeboň lázně - výpravní budova č.p. 169 Třeboň ZAP Plzeň 0P7 WC služební 1,15 137,00 157,55 
2978900317 C30 Třeboň lázně - výpravní budova č.p. 169 Třeboň ZAP Plzeň 0P5 úschovna 30,00 137,00 4 110,00 
2978900317 C30 Třeboň lázně - výpravní budova č.p. 169 Třeboň ZAP Plzeň 0P14 úklidová místnost 2,15 137,00 294,55 
        50,10  8 073,50 
2978900317 25009 Plzeň hl.n.102 - výpravní budova Plzeň ZAP Plzeň 2P013 kancelář 13,07 790,00 10 325,30 
        13,07  10 325,30 
2978900317 25005 Plzeň Jižní Předměstí - výpravní budova (východ) Plzeň ZAP Plzeň 1P09 šatna 11,20 369,00 4 132,80 
        11,20  4 132,80 
2978900317 25055 Žihle 126 - výpravní budova Žihle ZAP Plzeň 0P09 kuchyň 15,30 369,00 5 645,70 
        15,30  5 645,70 

CELKEM 
       

114,46 
 

32  527,02 
 


		2020-01-15T08:08:02+0000




